ПРОТОКОЛ №1
вскрытия конвертов с заявками на участии в открытом конкурсе
на право заключения концессионного соглашения в отношении
системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Радищевского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области

Место проведения заседания:
665698, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, дом 2 (администрация), 10.00 час. (время местное) 12.01.2016 года.

На заседании присутствуют:
Председатель комиссии:
Воробьёва Валентина Поликарповна – глава Радищевского муниципального образования
Секретарь комиссии:
Алексо Ирина Михайловна – главный специалист администрации Радищевского ГП;
Члены комиссии:
Дементьева Светлана Владимировна – ведущий специалист администрации Радищевского ГП;
Камозина Людмила Викторовна  – ведущий специалист администрации Радищевского ГП;
Зенкова Елена Владимировна – председатель Думы Радищевского ГП.

	На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Радищевского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области (далее по тексту – открытый конкурс) присутствуют все члены конкурсной комиссии. Кворум имеется.

	На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствуют представители заявителей:
Погрябняк Андрей Иванович – директор ООО «КУК ЖКХ-2»

Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

	После соблюдения всех установленных законодательством процедур, по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе поступило 3 (три) заявки на участие в открытом конкурсе. Заявки поступили в письменной форме в запечатанных конвертах, зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок для участия в открытом конкурсе на заключение концессионного соглашения на объекты муниципальной собственности.
         Отзыва  и изменений поданных заявок на участие в открытом конкурсе не было.

Осуществляется вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе:

Заявка, зарегистрированная под номером 1.
	Целостность конверта не нарушена. Заявка подана в одном конверте почтой России, на конверте указано наименование открытого конкурса, наименование заявителя, адрес заявителя и адрес для подачи заявки.
Сведения о заявителе, подавшем заявку
	Регистрационный номер заявки
	Наименование заявителя, адрес
(указанный заявителем в заявке)
	Дата и время (час.мин.) подачи заявки заявителем

1
	Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоРесурс»

666683, Иркутская область, п. Тубинский, ул. Спортивная, 13

11.01.2016 г.
12 часов 21 минута

Документы представлены одним томом в прошитом, скрепленном печатью и подписью директора ООО «СпецЭнергоРесурс» виде  с указанием на обороте последнего листа заявки количества листов.
Опись документов 1 том:
	Наименование документа
	количество листов

	Заявка на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории Радищевского муниципального образования.
	1
(двухсторонний)

	Копия заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории Радищевского муниципального образования.
	1
 (двухсторонний)

	Сведения о заявителе – маркетинговая карта.
	1

	Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц Общества с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоРесурс»
	6

	Копия решения единственного учредителя о создании Общества с ограниченной ответственностью с назначением на должность единоличного исполнительного органа
	1

	Копия приказа №1 от 02.07.2013г. о вступлении в должность директора
ООО «СпецЭнергоРесурс»
	1

	Копия Устава Общества с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоРесурс»
	9

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	1

	Копия свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения
	1

	Копия решения единственного участника общества с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоРесурс» об одобрении крупных сделок
	1

	Доверенность на коммерческого директора ООО «СпецЭнергоРесурс» Златова Сергея Ивановича
	1

	Копия платежного поручения № 2328 от 31.12.2015г.
	1

Документы к заявке предоставлены в одном экземпляре  заверенные печатью и подписью директора ООО «СпецЭнергоРесурс».

Заявка, зарегистрированная под номером 2.
	Целостность конверта не нарушена. Заявка подана в двух конвертах с пометкой «ОРИГИНАЛ» и «КОПИЯ ДОКУМЕНТОВ», на конвертах указано наименование открытого конкурса, наименование заявителя, адрес заявителя и адрес для подачи заявки. Конверты с пометками «ОРИГИНАЛ» и «КОПИЯ» в местах склейки запечатаны с проставлением подписи директора и печати  ООО «Исток».
Сведения о заявителе, подавшем заявку
	Регистрационный номер заявки
	Наименование заявителя, адрес
(указанный заявителем в заявке)
	Дата и время (час.мин.) подачи заявки заявителем

2
	Общество с ограниченной ответственностью «Исток»

665699, Иркутская область,
Нижнеилимский район, п. Янгель, микрорайон Звездный, дом 2 кв.1

11.01.2016 г.
16 часов 05 минута

Документы, включенные в оригинал и копию заявки, представлены в прошитом, скрепленном печатью и подписью директора ООО «Исток» виде с указанием на обороте последнего листа заявки количества листов.

Опись документов 1 том:
	Наименование документа
	Количество листов

	Заявка
	1

	Сведения о заявителе
	1

	Копия выписки из ЕГРЮЛ
	3

	Копия протокола решения учредителя  ООО «Исток»
	1

	Копия устава ООО «Исток»
	5

	Копия свидетельства о государственной регистрации ООО «Исток»
	1

	Копия свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе
	1

	Платежное поручение №1
	1

Предоставленные документы соответствуют описи входящих в состав Заявки документов.

Опись документов 2 том:
	Наименование документа
	Количество листов

	Заявка
	1

	Сведения о заявителе
	1

	Копия выписки из ЕГРЮЛ
	3

	Копия протокола решения учредителя  ООО «Исток»
	1

	Копия устава ООО «Исток»
	5

	Копия свидетельства о государственной регистрации ООО «Исток»
	1

	Копия свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе
	1

	Платежное поручение №1
	1

Предоставленные документы соответствуют описи входящих в состав Заявки документов.
Заявка, зарегистрированная под номером 3.
	Целостность конверта не нарушена. Заявка подана в двух конвертах с пометкой «ОРИГИНАЛ» и «КОПИЯ ДОКУМЕНТОВ», на конвертах указано наименование открытого конкурса, наименование заявителя, адрес заявителя и адрес для подачи заявки. Конверты с пометками «ОРИГИНАЛ» и «КОПИЯ» в местах склейки запечатаны с проставлением подписи директора и печати  ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ-2».
Сведения о заявителе, подавшем заявку
	Регистрационный номер заявки
	Наименование заявителя, адрес
(указанный заявителем в заявке)
	Дата и время (час.мин.) подачи заявки заявителем

3
	Общество с ограниченной ответственностью
«Комплексная управляющая компания ЖКХ-2»

665689, Иркутская область,
Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, ул. Вокзальная, дом 11Б

11.01.2016 г.
16 часов 30 минута

	Документы, включенные в оригинал и копию заявки, представлены в прошитом, скрепленном печатью и подписью директора ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ-2» виде с указанием на обороте последнего листа заявки количества листов.
Опись документов 1 том:
	Наименование документа
	Количество листов

	Заявка на участие в конкурсе
	1

	Копия Маркетинговой карты
ООО «КУК ЖКХ -2»
	1

	Копия Выписки из единого государственного реестра юридических лиц;
	11

	Копия решения участника Общества с ограниченной ответственностью «Комплексная управляющая компания жилищно – коммунального хозяйства -2»
	1

	Копия приказа о назначении физического лица на должность директора;
	1

	Копия учредительных документов заявителя (Устав, свидетельство о государственной регистрации юридического лица, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе);
	18

	Копия квитанции на перевод денежных средств;
	1

	Справка об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя – юридического лица банкротом и об открытии конкурсного производства, в порядке, предусмотренном законодательство Российской Федерации;
	1

	Справка об отсутствии решения о ликвидации заявителя – юридического лица, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;
	1

	Справка об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
	1

Предоставленные документы соответствуют описи входящих в состав Заявки документов.
Опись документов 2 том:
	Наименование документа
	Количество листов

	Заявка на участие в конкурсе
	1

	Копия Маркетинговой карты
ООО «КУК ЖКХ -2»
	1

	Копия Выписки из единого государственного реестра юридических лиц;
	11

	Копия решения участника Общества с ограниченной ответственностью «Комплексная управляющая компания жилищно – коммунального хозяйства -2»
	1

	Копия приказа о назначении физического лица на должность директора;
	1

	Копия учредительных документов заявителя (Устав, свидетельство о государственной регистрации юридического лица, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе);
	18

	Копия квитанции на перевод денежных средств;
	1

	Справка об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя – юридического лица банкротом и об открытии конкурсного производства, в порядке, предусмотренном законодательство Российской Федерации;
	1

	Справка об отсутствии решения о ликвидации заявителя – юридического лица, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;
	1

	Справка об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
	1

Предоставленные документы соответствуют описи входящих в состав Заявки документов.

	Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе завершена в 10:40 часов  местного времени.
  	Настоящий протокол подлежит хранению в течение срока действия концессионного соглашения.
	Данный протокол подлежит размещению на официальном сайте Организатора конкурса в сети интернет радищев.рф и на официальном сайте Российской Федерации
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru

Председатель комиссии                 _____________________               Воробьёва В.П.

Секретарь комиссии                      _____________________               Алексо И.М.

Члены комиссии                             _____________________              Дементьева С.В.

					         _____________________              Камозина Л.В.

                                                        _____________________              Зенкова Е.В.